
24120514081771 

1 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-910-
27/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 
- doplňuje se bod č. 26 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. MJ-SML/0411/2024 „Úprava dispozic a rekonstrukce 

budovy Karla Čapka 1147/10 v Jeseníku (IPOS) – I. 
etapa“ 

2. 12. 2024  IHNED 
(2. 12. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-911-
27/24 

Bod programu: 6. změna rozpočtu města na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit 6. 

změnu rozpočtu města na rok 2024 spočívající v 

rozpočtových opatřeních č. 272/2024 – 275/2024, kterou 
se příjmy nemění, výdaje se zvyšují o 1 000 000,-- Kč a 

financování se zvyšuje o 1 000 000,-- Kč a celkový 

objem rozpočtu se upravuje na 826 745 295,10 Kč. 

2. 12. 2024 Ludmila 
Frenštátská 2. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-912-
27/24 

Bod programu: Mezitímní účetní závěrka města za 

období 1-9/2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na 

vědomí informaci o řádném sestavení mezitímní účetní 

2. 12. 2024 Ludmila 
Frenštátská 2. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

2 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

závěrky účetní jednotky město Jeseník k 30. 9. 2024 na 

základě přiložených výkazů. 

UR-913-
27/24 

Bod programu: Výsledky hospodaření města za období 

leden až září r. 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

 
Rada města bere na vědomí informaci o výsledcích 

hospodaření města Jeseník za období leden až září r. 

2024. 

2. 12. 2024 Ludmila 
Frenštátská 2. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-914-
27/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rozbory školských 

příspěvkových organizací za 1. pololetí 2024: Mateřská 

škola Jeseník, Jiráskova 799, příspěvková organizace, se 

sídlem Jiráskova 799, Jeseník, IČ: 75029430; Mateřská 

škola Jeseník, Křížkovského 1217, příspěvková 

organizace, se sídlem Křížkovského 1217, Jeseník, IČ: 

75029251; Mateřská škola Kopretina Jeseník, 

příspěvková organizace, se sídlem Tyršova 709, Jeseník, 

IČ: 70914877; Mateřská škola Karla Čapka Jeseník, se 

sídlem Karla Čapka 353, Jeseník, IČ: 62353080; 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

2. 12. 2024 Iva Peitlová 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

3 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

sídlem Nábřežní 413/28, Jeseník, IČ: 70599921; 

Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 28. října 873, 

Jeseník, IČ: 60341742; Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků DUHA 

Jeseník, se sídlem Průchodní 154, Jeseník, IČ: 00852341, 

Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 

880/16, Jeseník, IČ: 00852112. 

UR-915-
27/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zařazení dalších míst 

poskytovaného vzdělávání Středisku volného času a 

zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník, příspěvkové organizace, se sídlem 

Průchodní 154/5, 790 01 Jeseník, IČ: 00 852 341. 

2. 12. 2024 Iva Peitlová 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-916-
27/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas Středisku volného času a 

zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

DUHA Jeseník, příspěvkové organizaci, se sídlem 

Průchodní 154/5, 790 01 Jeseník, IČ: 00 852 341, k 

podání žádosti o zapsání dalších míst poskytovaného 

2. 12. 2024 Iva Peitlová 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

4 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

vzdělávání do rejstříku škol a školských zařízení v 

mimořádném termínu. 

UR-917-
27/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje vzory znění veřejnoprávních smluv 

o poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok 2025. 

2. 12. 2024 Iva Peitlová 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-918-
27/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

finančního daru na úhradu nákladů spojených s obnovou 

a vybavením ve výši 100.000,- Kč, od obce Roztoky u 

Křivoklátu, IČ: 00639966. 

2. 12. 2024 Iva Peitlová 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-919-
27/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Mateřská škola Karla Čapka Jeseník, se sídlem Karla 

2. 12. 2024 Iva Peitlová 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

5 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Čapka 353/5, 790 01 Jeseník, IČ: 62353080, se 

zapojením do projektu z 3. výzvy SZP, Fiche F5 - 
Základní služby a obnova obcí z dotace MAS Jesenicko 

ve výši 120.000,- Kč.  

UR-920-
27/24 

Bod programu: Organizační záležitosti příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  
Rada města stanovuje odměnu řediteli příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník dle 

směrnice č. 6/2019 Pravidla pro stanovení platů a odměn 

ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných městem 

Jeseník. 

2. 12. 2024  IHNED 
(2. 12. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-921-
27/24 

Bod programu: Zápis ze 14. jednání Komise pro rozvoj 

města a komunitní plánování ze dne 31.10.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí Zápis ze 14. jednání Komise 

pro rozvoj města a komunitní plánování ze dne 31. 10. 

2024. 

2. 12. 2024  IHNED 
(2. 12. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-922-
27/24 

Bod programu: Parkovací management města Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje koncepční dokument s názvem 

„Parkovací management města Jeseník“, který 

2. 12. 2024  IHNED 
(2. 12. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

6 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

doporučuje realizovat soubor navržených opatření 

regulující parkování a parkovací místa na území města 

Jeseník. 

UR-923-
27/24 

Bod programu: Obecně závazná vyhláška města Jeseník 

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 

obecně závaznou vyhlášku města Jeseník o stanovení 

obecního systému odpadového hospodářství. 

2. 12. 2024 Regina 
Weiserová 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-924-
27/24 

Bod programu: Ceník pro právnické a podnikající 

fyzické osoby zapojené do obecního systému 

odpadového hospodářství města Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

ceník pro právnické a podnikající fyzické osoby zapojené 

do obecního systému odpadového hospodářství města 

Jeseník. 

2. 12. 2024 Regina 
Weiserová 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-925-
27/24 

Bod programu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 

MJ-SML/0223/2023 ve věci sběru textilu a obuvi a 

převzetí odpadu společností DIMATEX CS, spol. s r.o. 
 
Text přijatého usnesení:  

2. 12. 2024 Regina 
Weiserová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

7 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

o spolupráci č. MJ-SML/0223/2023 ve věci sběru textilu 

a obuvi a převzetí odpadu společností DIMATEX CS, 

spol. s r.o. 

UR-926-
27/24 

Bod programu: Lokalita Kalvodova - ČEZ Distribuce, 

a.s. - Smlouva o uzavření budoucích smluv o připojení 

odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření 

budoucích smluv o připojení odběrných elektrických 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 

kV (NN) číslo 24_SOBS01_4122403774, a to mezi ČEZ 

Distribuce, a. s., IČO: 24729035 (jako provozovatelem 
distribuční soustavy) a městem Jeseník, IČO: 00302724 

(jako žadatelem), z důvodu možnosti zhotovit odběrná 

elektrická zařízení v rámci I. a II. etapy lokality 

Kalvodova. 

2. 12. 2024 Roman Štěpán 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-927-
27/24 

Bod programu: Lokalita Kalvodova - Smlouva o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 

pozemcích Českých drah 
 
Text přijatého usnesení:  

2. 12. 2024 Roman Štěpán 31. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

8 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy č.j. 58444/2024-
O25 (TS-VB 2024/0266 BNO) o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 1854/13, 

1854/2 a 2425/17 všechny v k.ú. Jeseník a ve vlastnictví 

Českých drah, a.s. spočívající v právu umístit splaškovou 
kanalizaci navrženou v rámci stavby „Technická a 

dopravní infrastruktura lokality Kalvodova I. – II. etapa“, 

ve prospěch města. 

UR-928-
27/24 

Bod programu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MJ-
SML/0411/2024 „Úprava dispozic a rekonstrukce 

budovy Karla Čapka 1147/10 v Jeseníku (IPOS) – I. 
etapa“ 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 

o dílo č. MJ-SML/0411/2024 na zhotovení díla „Úprava 

dispozic a rekonstrukce budovy Karla Čapka 1147/10 v 
Jeseníku (IPOS) - I. Etapa“ ze dne 24.05.2024, jehož 

předmětem je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v 

souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, spočívající v úpravě rozsahu díla a ve snížení 

celkové smluvní ceny o 6.340.047,80 Kč bez DPH. 

2. 12. 2024 Jiri Uher 16. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

9 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-929-
27/24 

Bod programu: Pronájem části pozemku u zahrádky v 

k.ú. Bukovice u Jeseníka 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře cca 90 m2 z 
pozemku parc. č. 1312/1 v k.ú. Bukovice u Jeseníka. 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-930-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 990 (MJ-
SML/OSMI/0002/2011) ze dne 9. 1. 2002, s nájemcem 

OSADA NERUDOVA-JESENÍK 3, IČO 22841016, se 

sídlem Nerudova 1180/25, 790 01 Jeseník, kterou byl 

sjednán nájem části o výměře 5164 m2 z pozemku parc. 
č. 932/22 v k.ú. Jeseník. Nájem bude ukončen ke dni 31. 
12. 2024. 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-931-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

10 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s 

panem B. F., Jeseník, týkající se pronájmu části o výměře 

387 m2 za účelem užívání jako zahrada a části o výměře 

10 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z pozemku 
parc. č. 932/1 v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 

1. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou se sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

UR-932-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s paní 

L. P., Jeseník, týkající se pronájmu části pozemku o 

výměře 370 m2 za účelem užívání jako zahrada a část o 

výměře 5 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z 
pozemku parc. č. 932/1, dále část o výměře 40 m2 za 
účelem užívání jako zahrada z pozemku parc. č. 932/22, 

vše v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 2. Nájem 

bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou se sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok (zahrada), 12 
Kč/m2/rok (stavba). 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-933-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

11 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s 

panem P. V., Jeseník, týkající se pronájmu části o 

výměře 30 m2 za účelem užívání jako zahrada a část o 

výměře 10 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z 
pozemku parc. č. 932/1, dále část o výměře 402 m2 za 
účelem užívání jako zahrada a část o výměře 20 m2 jako 
pozemek pod drobnou stavbou z pozemku parc. č. 

932/22, vše v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 3 a 

č. 13. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou se sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

UR-934-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s 

panem V. S., Jeseník, týkající se pronájmu části o 

výměře 712 m2 za účelem užívání jako zahrada a části o 

výměře 30 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z 
pozemku parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako 
zahrádka č. 4. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s 

tříměsíční výpovědní dobou se sazbou nájemného 5 

Kč/m2/rok (zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

12 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-935-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s J. B. a 
M. B., Jeseník, týkající se pronájmu části o výměře 401 

m2 za účelem užívání jako zahrada a části o výměře 25 

m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z pozemku parc. 
č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 5. 

Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou a minimální sazbou nájemného 5 

Kč/m2/rok (zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-936-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s 

panem N.G., Jeseník, týkající se pronájmu části o výměře 

457 m2 za účelem užívání jako zahrada a části o výměře 

16 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z pozemku 
parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 

6. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou se sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

13 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-937-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s paní 

P. V. a panem R. Š., oba Jeseník, týkající se pronájmu 

části o výměře 327 m2 za účelem užívání jako zahrada a 
části o výměře 16 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou 
z pozemku parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako 

zahrádka č. 7 a 8. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou 

s tříměsíční výpovědní dobou se sazbou nájemného 5 

Kč/m2/rok (zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-938-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s 

manželi A. P. a J. P., týkající se pronájmu části o výměře 

303 m2 za účelem užívání jako zahrada a části o výměře 

25 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z pozemku 
parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 

9. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou se sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

14 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-939-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s paní 

B. K., Jeseník, týkající se pronájmu části o výměře 285 

m2 za účelem užívání jako zahrada z pozemku parc. č. 

932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 10. 

Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou se sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada). 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-940-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s 

panem J. V., Jeseník, týkající se pronájmu části o výměře 

323 m2 za účelem užívání jako zahrada a části o výměře 

16 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z pozemku 
parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 

11. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou se sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

15 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-941-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s 

panem I. D., Jeseník, týkající se pronájmu části o výměře 

327 m2 za účelem užívání jako zahrada a části o výměře 

10 m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z pozemku z 
parc. č. 932/22 v k.ú. Jeseník, označené jako zahrádka č. 

12. Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou se sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok 
(zahrada), 12 Kč/m2/rok (stavba). 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-942-
27/24 

Bod programu: Pronájem zahrádek v lokalitě ul. 

Nerudova (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s paní 

A. Š., Jeseník, týkající se pronájmu části o výměře 664 

m2 za účelem užívání jako zahrada a části o výměře 44 

m2 jako pozemek pod drobnou stavbou z pozemku parc. 
č. 932/22, dále části o výměře 180 m2 za účelem užívání 

jako zahrada z pozemku parc. č. 932/21, vše v k.ú. 

Jeseník, označené jako zahrádka č. 14. Nájem bude 

sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

2. 12. 2024 Jaroslava 
Hajdová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

16 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

se sazbou nájemného 5 Kč/m2/rok (zahrada), 12 
Kč/m2/rok (stavba). 

UR-943-
27/24 

Bod programu: Prominutí dluhu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města promíjí dluh ve výši 25.914 Kč, který je 

tvořen úroky z prodlení, paní Z. S., Jeseník. Rada města 

schvaluje podání návrhu na zastavení exekuce č.j. 197EX 

3813/09 vedené u Exekutorského úřadu Jeseník, JUDr. 

Alan Havlice, IČO 03372537, Otakara Březiny 229/5, 

790 01 Jeseník. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-944-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti ČEZ - 
Seifertova, nové NNk 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti spočívající v právu umístit zemní kabelové 

vedení NN v pozemku ve vlastnictví města parc. č. 

904/8, v k.ú. Jeseník, v rámci zrealizované stavby 

„Jeseník – Seifertova p.č. 904/8, nové NNk“, ve 

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, Děčín, zastoupené na základě plné moci 

společností TRABBAU a.s., IČO: 28582675, Lublaňská 

1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, v zastoupení na 

2. 12. 2024 Olga 
Adamcová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

17 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

základě plné moci paní Monikou Hrachovickou, Frýdek-
Místek. 

UR-945-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě_GasNet - REKO MS Jeseník - 
Majakovského 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu vést, 

provozovat a udržovat na vlastní náklad plynárenské 

zařízení umístěné v pozemcích ve vlastnictví města parc. 
č. 1176/4, parc. č. 1176/11, parc. č. 1184/2, parc. č. 

2478, všechny v k.ú. Jeseník v rámci zrealizované stavby 

„REKO MS Jeseník - Majakovského“, ve prospěch 

společnosti GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako strany 

oprávněné ze služebnosti, zastoupené na základě plné 

moci společností GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, 

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, v 
zastoupení na základě plné moci zaměstnankyněmi paní 

Julií Sládkovou a paní Marií Šárovou, Dis. 

2. 12. 2024 Olga 
Adamcová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-946-
27/24 

Bod programu: Valná hromada - Technické služby 

Jeseník a.s. 
 
Text přijatého usnesení:  

2. 12. 2024  IHNED 
(2. 12. 2024) pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

18 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města Jeseníku, které je jediným akcionářem 

společnosti Technické služby Jeseník a.s., IČ 64610063, 

se sídlem Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník, při 

výkonu působnosti nejvyššího orgánu společnosti, valné 

hromady, žádá v souladu s ust. § 61 odst. 1 zákona č. 

90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění, 

dozorčí radu společnosti, jako kontrolní orgán, o 

vyjádření k poskytnutí mimořádné odměny předsedovi 

představenstva společnosti panu Janu Šlosrovi ve výši 

50.000,-Kč, místopředsedovi představenstva společnosti 

panu Rudolfu Lindovskému ve výši 50.000,-Kč a členovi 

představenstva společnosti panu Lubomíru Věstinskému 
ve výši 50.000,-Kč. 

UR-947-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 
odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření Smlouvy o zajištění svozu a likvidaci odpadu č. 
MJ-SML/0838/2024 mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a společnosti Technické služby Jeseník a.s., IČO 

64610063, se sídlem Otakara Březiny 168/41, 790 01 

Jeseník a delegovat jednání ve věcech vyplývajících z 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

19 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

této Smlouvy na Radu města Jeseník s oprávněním rady 

města delegovat tuto pravomoc na konkrétní fyzickou 

osobu. 

UR-948-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Bernartice, IČO 00302325, se sídlem 

Bernartice 60, 790 57 Bernartice a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 
pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-949-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

20 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Bělá pod Pradědem, IČO 00302333, se 

sídlem Domašov 381, 790 01 Bělá pod Pradědem a 

delegovat jednání ve věcech vyplývajících z této 

Smlouvy na Radu města Jeseník s oprávněním rady 

města delegovat tuto pravomoc na konkrétní fyzickou 

osobu. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno v termínu 

od 1. 1. 2025 nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-950-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Bílá Voda, IČO 00302341, se sídlem 

Kamenička 37, 790 69 Bílá Voda a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

2. 12. 2024 Taťána 
Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

21 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-951-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Branná, IČO 00302406, se sídlem Branná 
23, 788 25 Branná a delegovat jednání ve věcech 

vyplývajících z této Smlouvy na Radu města Jeseník s 

oprávněním rady města delegovat tuto pravomoc na 

konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této smlouvy bude 

zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 nejpozději do 28. 2. 

2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-952-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

22 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Černá Voda, IČO 00302473, se sídlem 

Černá Voda 57, 790 54 Černá Voda a delegovat jednání 

ve věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-953-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Česká Ves, IČO 00636037, se sídlem 

Jánského 341, 790 81 Česká Ves a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

23 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-954-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Hanušovice, IČO 00302546, se sídlem 

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-955-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

24 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Jeseník a obcí Hradec-Nová Ves, IČO 00636011, se 

sídlem Hradec-Nová Ves 12, 790 84 Hradec-Nová Ves a 

delegovat jednání ve věcech vyplývajících z této 

Smlouvy na Radu města Jeseník s oprávněním rady 

města delegovat tuto pravomoc na konkrétní fyzickou 

osobu. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno v termínu 

od 1. 1. 2025 nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-956-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Javorník, IČO 00302708, se sídlem nám. 

Svobody 134, 790 70 Javorník a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-957-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

25 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 
Jeseník a obcí Kobylá nad Vidnavkou, IČO 70599971, se 

sídlem Kobylá nad Vidnavkou 53, 790 65 Žulová a 

delegovat jednání ve věcech vyplývajících z této 

Smlouvy na Radu města Jeseník s oprávněním rady 

města delegovat tuto pravomoc na konkrétní fyzickou 

osobu. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno v termínu 

od 1. 1. 2025 nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-958-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Lipová-lázně, IČO 00302929, se sídlem 

Lipová-lázně 396, 790 61 Lipová-lázně a delegovat 

jednání ve věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

26 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

města Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-959-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Mikulovice, IČO 00303003, se sídlem 

Hlavní 5, 790 84 Mikulovice a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-960-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

27 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Ostružná, IČO 00636096, se sídlem 

Ostružná 135, 788 25 Branná a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-961-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Písečná, IČO 00303160, se sídlem Písečná 
123, 790 82 Písečná a delegovat jednání ve věcech 

vyplývajících z této Smlouvy na Radu města Jeseník s 

oprávněním rady města delegovat tuto pravomoc na 

konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této smlouvy bude 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

28 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 nejpozději do 28. 2. 

2025 

UR-962-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Skorošice, IČO 00635863, se sídlem 

Skorošice 93, 790 65 Žulová a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-963-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

29 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Stará Červená Voda, IČO 00303356, se 

sídlem Stará Červená Voda 204, 790 53 Stará Červená 
Voda a delegovat jednání ve věcech vyplývajících z této 

Smlouvy na Radu města Jeseník s oprávněním rady 

města delegovat tuto pravomoc na konkrétní fyzickou 

osobu. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno v termínu 

od 1. 1. 2025 nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-964-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Supíkovice, IČO 00303429, se sídlem 

Supíkovice 130, 790 51 Supíkovice a delegovat jednání 

ve věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

30 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-965-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Uhelná, IČO 00636053, se sídlem Uhelná 

163, 790 70 Javorník a delegovat jednání ve věcech 

vyplývajících z této Smlouvy na Radu města Jeseník s 

oprávněním rady města delegovat tuto pravomoc na 

konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této smlouvy bude 

zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 nejpozději do 28. 2. 

2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-966-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

31 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Jeseník a obcí Vápenná, IČO 00303526, se sídlem 

Vápenná 442, 790 64 Vápenná a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-967-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Velké Kunětice, IČO 00635952, se sídlem 

Velké Kunětice 146, 790 52 Velké Kunětice a delegovat 

jednání ve věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu 
města Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-968-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

32 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Vidnava, IČO 00303585, sídlem Mírové 
náměstí 80, 790 55 Vidnava a delegovat jednání ve 

věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 
nejpozději do 28. 2. 2025. 

UR-969-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Vlčice, IČO 00636045, se sídlem Vlčice 

95, 790 65 Vlčice a delegovat jednání ve věcech 

vyplývajících z této Smlouvy na Radu města Jeseník s 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

33 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

oprávněním rady města delegovat tuto pravomoc na 

konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této smlouvy bude 
zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 nejpozději do 28. 2. 

2025. 

UR-970-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Zlaté Hory, IČO 00296481, se sídlem 

nám. Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory a delegovat jednání 

ve věcech vyplývajících z této Smlouvy na Radu města 

Jeseník s oprávněním rady města delegovat tuto 

pravomoc na konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této 

smlouvy bude zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 

nejpozději do 28. 2. 2025. 

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-971-
27/24 

Bod programu: Smlouva o zajištění svozu a likvidaci 

odpadu a Veřejnoprávní smlouvy s obcemi na Jesenicku 

o plnění některých povinností dle zákona o odpadech 
 
Text přijatého usnesení:  

2. 12. 2024 Taťána 

Zaworová 10. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

34 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Veřejnoprávní smlouvu o plnění některých povinností 

dle zákona o odpadech mezi městem Jeseník, IČO 

00302724, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 

Jeseník a obcí Žulová, IČO 00303682, se sídlem Hlavní 

36, 790 65 Žulová a delegovat jednání ve věcech 

vyplývajících z této Smlouvy na Radu města Jeseník s 

oprávněním rady města delegovat tuto pravomoc na 

konkrétní fyzickou osobu. Plnění dle této smlouvy bude 

zahájeno v termínu od 1. 1. 2025 nejpozději do 28. 2. 

2025. 

UR-972-
27/24 

Bod programu: Termíny RM a ZM v 1. pol. r. 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje následující termíny schůzí rady v 

1. pol. r. 2025: 13. 1., 27. 1., 3. 2., 17. 2., 3. 3., 17. 3., 31. 
3., 14. 4., 28. 4., 12. 5., 26. 5., 9. 6., 23. 6. (zahájení v 

13:00). 

2. 12. 2024  IHNED 
(2. 12. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-973-
27/24 

Bod programu: Termíny RM a ZM v 1. pol. r. 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

následující termíny zasedání zastupitelstva v 1. pol. r. 

2025: 13. 2., 10. 4., 19. 6. (zahájení v 15:00). 

2. 12. 2024  IHNED 
(2. 12. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24120514081771 

35 / 35 
5. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-974-
27/24 

Bod programu: Návrh programu ZM 6/2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje návrh programu zasedání 

zastupitelstva města Jeseník 6/2024, které se bude konat 

12. prosince 2024. 

2. 12. 2024  IHNED 
(2. 12. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

